PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DAS I)ORES
\ ç)  	Estado de M'M08  Gerais

ROVAOO, 	VOTOS.

SESSO DE../ 	/ 	 LEI No 	98
CÂMARA MUN. S. D.  DAS DOR

 S1-0,M.  O. 	,

"Aprova o Loteamento 'José Luiz da

IDN#ET  - 	 Silva', e dá outras providências..."

O P4PvQ de S& Domingos das Dores, MO, por seus representantesÇ
aprovou, eu, Prefeito Municipal, sanciono a seg o te lei: 	 ' "

QI' ustódio Quinta  flLtP$Q

PRFTO MUNICIPAI-

Art. 1'-  Fica aprovado o Loteamento "José Luiz da Si1va', coïisante do
Levantamento planirnétrico elaborado pelo agrimensor Thomaz Cimini
Portugal, CREA!MG 21.694/1'D, localizado no Cónego do Belém i margem da
Fstrada Intermunicipal, de propriedade de Sebastião Luiz da Silva.

Parágrafo único- O Levantamento pianimétrico, bem como o Memorial
descritivo do referido lot.earnento passam a integrar a presente lei.

<1
Art., 2°- Ficam igualmente aprovadas as denoinniaçôes de ruas e

logradouros constantes do Memorial descritivo e Levantamento planirntnco
referidos no artigo anterior.

Art. 3° - Fica declarada como sendo urbana, para fins de loteamento, a
área de terrenos legítimos constante de 4.392,52 m2, contígua a área rural
registrada sob n° R-l.-l.330, Livro 2-D. folhas 131 do Cartório de Registro. de
[móveis de Inhapim, de propriedade de Sebasti5o Luiz da Silva.

Art. 49_  Esta lei entrará em vigor lia data de sua pub1icaço, e revogam-
se as disposições em contrário.

Mando portanto, a quem o conhecimento desta pertencer, que a 	- .,
cumpram e façam cumprir, por inteiro, corno nela se contém.

São Domingos das Dores, 04 de junho de 1998.

d O i/O d LI 	(5mara Municipal